GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

SECRETARIA DE BIENESTAR
SISTEMA CONTABLE 2024
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(Cifras en Pesos)
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DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
BBVA MEXICO, S.A.
BANOBRAS, S.N.C.
BANORTE, S.A.
INTERACCIONES, S.A.
SANTANDER, S.A.
SCOTIABANK INVERLAT, S.A.
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamienios Financieros

Subtotal de Deuda Piiblica a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
BBVA MEXICO, S.A.
BANOBRAS, S.N.C.
BANORTE, S.A.
SANTANDER, S.A.
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal de Deuda Piiblica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Piiblic

~Franicisco Chacén Sanchez

Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional

Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Naclonal
Moneda Nacional
Moneda Nacional

Moneda Nacional

S
/

Secretario

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razo
responsabilidad del emisor”.

México
México
México
México
México
México
México
México

México
México
México
México
México
México

México

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

208,988,427 17

298,988,427.17

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

208,642,196.55

208,642,106.55




